Liderança do Movimento Democrático Brasileiro

OF. Nº 031/2023 GLMDB

Brasília, 24 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Congresso Nacional
70.165-900 – Brasília/DF

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência, comunico, de acordo com a
proporcionalidade partidária e nos termos regimentais, a indicação dos Senadores do
Movimento Democrático Brasileiro (MDB) para a composição das Comissões Mistas
destinadas a apreciar as seguintes Medidas Provisórias:

MPV 1.154/2023
TITULARES SUPLENTES

Eduardo Braga (MDB/AM) 1- Fernando Farias (MDB/AL)

Renan Calheiros (MDB/AL) 2- Jader Barbalho (MDB/PA)

MPV 1.155/2023

TITULARES SUPLENTES

Eduardo Braga (MDB/AM) 1- Ivete da Silveira (MDB/SC)

Confúcio Moura (MDB/RO) 2- Giordano (MDB/SP)

MPV 1.156/2023
TITULARES SUPLENTES

Marcelo Castro (MDB/PI) 1- Renan Calheiros (MDB/AL)

Veneziano Vital do Rêgo (MDB/PB) 2- Fernando Farias (MDB/AL)

MPV 1.157/2023
TITULARES SUPLENTES

S
F

/
2

3
0

6
5

.
2

3
1

2
6

-
9

0

Assinado eletronicamente, por Sen. Eduardo Braga

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/3648120000

Liderança do Movimento Democrático Brasileiro

Eduardo Braga (MDB/AM) 1- Marcelo Castro (MDB/PI)

Fernando Farias (MDB/AL) 2- Veneziano Vital do Rêgo (MDB/PB)

MPV 1.158/2023
TITULARES SUPLENTES

Eduardo Braga (MDB/AM) 1- Jader Barbalho (MDB/PA)

Renan Calheiros (MDB/AL) 2- Fernando Dueire (MDB/PE)

MPV 1.159/2023
TITULARES SUPLENTES

Giordano (MDB/SP) 1- Fernando Dueire (MDB/PE)

Veneziano Vital do Rêgo (MDB/PB) 2- Eduardo Braga (MDB/AM)

MPV 1.160/2023
TITULARES SUPLENTES

Eduardo Braga (MDB/AM) 1- Marcelo Castro (MDB/PI)

Renan Calheiros (MDB/AL) 2- Veneziano Vital do Rêgo (MDB/PB)

MPV 1.161/2023
TITULARES SUPLENTES

Eduardo Braga (MDB/AM) 1- Giordano (MDB/SP)

Renan Calheiros (MDB/AL) 2- Veneziano Vital do Rêgo (MDB/PB)

MPV 1.162/2023
TITULARES SUPLENTES

Eduardo Braga (MDB/AM) 1- Renan Calheiros (MDB/AL)

Marcelo Castro (MDB/PI) 2- Veneziano Vital do Rêgo (MDB/PB)

MPV 1.163/2023
TITULARES SUPLENTES

S
F

/
2

3
0

6
5

.
2

3
1

2
6

-
9

0

Assinado eletronicamente, por Sen. Eduardo Braga

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/3648120000

Liderança do Movimento Democrático Brasileiro

Eduardo Braga (MDB/AM) 1- Veneziano Vital do Rêgo (MDB/PB)

Fernando Farias (MDB/AL) 2- Marcelo Castro (MDB/PI)

MPV 1.164/2023
TITULARES SUPLENTES

Eduardo Braga (MDB/AM) 1- Renan Calheiros (MDB/AL)

Marcelo Castro (MDB/PI) 2- Confúcio Moura (MDB/RO)

MPV 1.165/2023
TITULARES SUPLENTES

Marcelo Castro (MDB/PI) 1- Fernando Dueire (MDB/PE)

Confúcio Moura (MDB/RO) 2- Ivete da Silveira (MDB/SC)

MPV 1.166/2023
TITULARES SUPLENTES

Veneziano Vital do Rego (MDB/PB) 1-  Jader Barbalho (MDB/PA)

Ivete da Silveira (MDB/SC) 2-  Giordano (MDB/SP)

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência votos de apreço e consideração.

 Respeitosamente,

Senador EDUARDO BRAGA

Líder do MDB

S
F

/
2

3
0

6
5

.
2

3
1

2
6

-
9

0

Assinado eletronicamente, por Sen. Eduardo Braga

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/3648120000